[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________________________________________________________
от   21.03.2025 года     №   190                                                   с. Кочердык
О  назначении исполняющего
обязанности Главы администрации Кочердыкского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.4 ст.31  Устава Кочердыкского сельского поселения, в связи в принятием решения Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения  от  21.03.2025 года № 189 «О досрочном прекращении  полномочий Главы администрации Кочердыкского сельского поселения», Совет депутатов Кочердыкского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.  Назначить исполняющей обязанности Главы администрации Кочердыкского сельского поселения  специалиста администрации сельского поселения   Татарникову Светлану Анатольевну.
2. Татарниковой Светлане Анатольевне приступить  к исполнению обязанностей  Главы администрации Кочердыкского  сельского поселения                 с  25.03.2025 года.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Кочердыкского сельского поселения
И.А. Столбова